CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;
- Phòng Đào tạo.

Em tên: …………………………………………………………………………..
Ngày sinh: ………………………………………………………………………..
Nơi sinh: ………………………………………………………………………….
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………….
Hiện đã đóng học phí:……………………………………………………………
Nghề: ………………………………………..	Khoa: ………………………
Hệ đào tạo: …………………………………………………………………..
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường, quý Phòng cho phép em được chuyển qua hệ ……………………………………………………………..
Lý do: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.
Xin chân thành cảm ơn!

	Khánh Hòa, ngày …. tháng …. năm 202

	Ý kiến Phòng Đào tạo

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;
- Phòng Đào tạo.

Em tên: …………………………………………………………………………..
Ngày sinh: ………………………………………………………………………..
Nơi sinh: ………………………………………………………………………….
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………….
Hiện đã đóng học phí .............................................................................................
Nghề: ……………………..	Khoa: ………………….
Hệ đào tạo: ……………………………………………..
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường, quý Phòng cho phép em được rút học phí đã đóng.
Lý do: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.
(đính kèm hóa đơn)
Xin chân thành cảm ơn!

	Khánh Hòa, ngày …. tháng …. năm 2024

	Ý kiến Phòng Đào tạo

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG